
お取引先様各位

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対し、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件に関しまして、下記の通り価格改定をさせていただきますので、ご案内申し上げます。

１．背景

インクリボン原材料のペットフィルムや溶剤、染料、顔料の主原料である石油系原材料の
価格上昇が続く中、メーカーにて原価コストアップ分の吸収がこれ以上は困難となり、
価格改定の案内を受けましたため、弊社におきましても、製品価格改定を実施させて
いただく事となりました。
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

２．対象品名

1000画面ｲﾝｸﾘﾎﾞﾝCY-P340A

※
具体的な価格については弊社営業までお問い合わせ願います。

３．適用開始日
2022年12月1日納品分より

以上

文書管理番号：ICID-COXIN22-1A0825-2A

品　名

敬具

記

2022/8/31

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

イメージテック事業本部  IDシステム営業部

インクリボン価格改定のご案内

改定価格

ｲﾝｸﾘﾎﾞﾝﾌﾞﾗｯｸCY-11K-220（2200画面）

CY-35K‐75

CY-35PA(B)

CY-3RA-100(B)

現行納入価格の3％アップ
※

UVｲﾝｸﾘﾎﾞﾝCY-35U‐75


